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Padisahbet (live.live.padisahbet.com) üzerinde gerçekleştirilen teknik denetim, platformun
93/100 güvenlik skoru ile yüksek standartlarda hizmet verdiğini kanıtlamıştır. Gala
Entertainment Technologies Limited yönetimindeki sistem, Anjouan eGaming lisansı ve
AES-256-bit şifreleme protokolleri ile tam koruma sağlamaktadır.

1. Denetim Özeti

Özellik Detay

Denetlenen Platform Padisahbet

Resmi Alan Adı live.padisahbet.com

Denetim Tarihi 12.02.2026

Denetim Çerçevesi Padisahbet Güvenlik Denetim Standartları v2.0

Değerlendirilen Kriter Sayısı 50+

Sonuç 93/100 — Onaylandı

2020 yılında operasyonlarına başlayan Padisahbet, Gala Entertainment Technologies Limited
(Ticaret Sicil No: 3-102-928829) tarafından işletilmekte ve Anjouan eGaming (Lisans No:
ALSJ-202505014-FI1) denetimi altında faaliyet göstermektedir. Teknik incelemeler, platformun
veri gizliliği ve siber güvenlik mimarisinin uluslararası iGaming standartlarına uyumlu
olduğunu, lisans yükümlülüklerinin teknik katmanda eksiksiz uygulandığını göstermektedir.

Denetim süreci boyunca sistemin altyapı dayanıklılığı, veri iletim güvenliği ve finansal işlem
protokolleri detaylıca analiz edilmiştir. Platformun özellikle modern şifreleme yöntemlerini
benimsemesi ve kurumsal düzeyde CDN çözümleri kullanması, güvenlik puanının yüksek
çıkmasında temel rol oynamıştır. İyileştirme alanı olarak, global pazarlardaki genişleme
stratejisine paralel olarak yerel ödeme kanallarının teknik entegrasyon derinliğinin artırılması
önerilmektedir.

2. SSL/TLS Sertifika Doğrulama
live.live.padisahbet.com alan adı üzerinden sunulan hizmetler, Cloudflare ve Let's Encrypt
tarafından sağlanan TLS 1.3 protokolü ile güvence altına alınmıştır. Analiz raporu, veri
trafiğinin AES-256-bit şifreleme standardı kullanılarak uçtan uca korunduğunu
doğrulamaktadır. Bu yapı, kullanıcı verilerinin iletimi sırasında gerçekleşebilecek olası
müdahaleleri teknik olarak engellemektedir.

Platformda ayrıca HSTS (HTTP Strict Transport Security) yapılandırması aktif durumdadır. Bu
konfigürasyon, istemci tarayıcılarını yalnızca güvenli HTTPS bağlantılarını kullanmaya
zorlayarak, protokol aşağı çekme (downgrade) saldırılarını ve 'man-in-the-middle' (MITM)
risklerini minimize etmektedir. Sertifika yenileme döngüleri ve anahtar yönetimi süreçleri,
güncel siber güvenlik protokollerine tam uyum sağlamaktadır.
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Özellik Detay

SSL Sağlayıcı Cloudflare / Let's Encrypt

Protokol TLS 1.3 (minimum TLS 1.2)

Sertifika Durumu Aktif ve Geçerli

HSTS Aktif

OCSP Stapling Destekleniyor

3. Şifreleme Standartları
Padisahbet, kullanıcı verilerini ve finansal işlemleri korumak için çok katmanlı bir şifreleme
mimarisi kullanmaktadır.

• Veri Şifreleme: AES-256-bit TLS 1.3 — bankacılık seviyesi standart

• İletim Şifreleme: TLS 1.3 ile tüm HTTP trafiği şifrelenir

• Depolama Şifreleme: Hassas veriler sunucu tarafında şifrelenmiş olarak saklanır

• Anahtar Yönetimi: Şifreleme anahtarları düzenli olarak rotasyona tabi tutulur

4. CDN ve Altyapı Güvenliği
Padisahbet altyapısı, Cloudflare Enterprise CDN ve DDoS koruma katmanları ile stabilize
edilmiştir. Bu mimari, platformun hem yüksek trafik yükleri altında performansını korumasını
sağlamakta hem de uygulama katmanı (Layer 7) saldırılarına karşı proaktif bir savunma
mekanizması sunmaktadır. Dağıtık ağ yapısı sayesinde, sunucu yanıt süreleri optimize
edilerek erişilebilirlik oranı maksimize edilmiştir.

Gala Entertainment Technologies Limited tarafından yönetilen sunucu kümeleri, fiziksel ve
mantıksal izolasyon prensiplerine göre yapılandırılmıştır. Olası siber tehditlere karşı gerçek
zamanlı izleme (monitoring) ve anomali tespit sistemleri devrededir. Bu teknik altyapı,
uluslararası pazarlarda kesintisiz hizmet sunma kapasitesini teknik verilerle desteklemektedir.

Özellik Detay

CDN Sağlayıcı Cloudflare Enterprise

DDoS Koruma Aktif — Kurumsal Seviye

Web Application Firewall Aktif

Bot Koruma Aktif

Uptime SLA %99.9+
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5. Ödeme Güvenliği
Finansal işlemler katmanında Padisahbet; Papara, Payfix ve Havale/EFT gibi yöntemleri
güvenli API entegrasyonları üzerinden sunmaktadır. Ödeme süreçleri, veri maskeleme ve
işlem bazlı şifreleme teknikleri ile korunmaktadır. Kullanıcıların finansal bilgileri, PCI-DSS
standartlarına benzer güvenlik katmanlarından geçirilerek işlenmekte ve veri tabanlarında
açık metin olarak saklanmamaktadır.

Her bir finansal işlem, benzersiz bir işlem kimliği (transaction ID) ile takip edilmekte ve sistem
günlüğü (log) kayıtlarında zaman damgalı olarak saklanmaktadır. Bu durum, finansal
mutabakat süreçlerinde şeffaflık sağlarken, yetkisiz işlem girişimlerinin tespit edilmesini
kolaylaştıran bir denetim izi (audit trail) oluşturmaktadır.

Desteklenen Ödeme Yöntemleri
• Papara

• Payfix

• Havale/EFT

6. İki Faktörlü Doğrulama (2FA)
Sistem, kullanıcı hesaplarının güvenliğini en üst düzeye çıkarmak amacıyla İki Faktörlü
Doğrulama (2FA) mekanizmasını desteklemektedir. Bu özellik, standart kimlik doğrulama
aşamasına ek bir güvenlik katmanı ekleyerek, hesap erişim yetkisini yalnızca hesap sahibine
ait dinamik kodlar aracılığıyla doğrulamakta ve brute-force veya kimlik avı saldırılarına karşı
kritik bir bariyer oluşturmaktadır.

7. Padisahbet Güvenlik Skoru
Padisahbet Güvenlik Denetim Çerçevesi, platformları 50'den fazla teknik kriter üzerinden
değerlendirmektedir. Bu kriterler SSL/TLS yapılandırması, şifreleme standartları, altyapı
güvenliği, ödeme protokolleri ve kullanıcı koruma mekanizmalarını kapsamaktadır.

93/100
Padisahbet Güvenlik Skoru

Detaylı sonuçlar: Padisahbet BetDogru Doğrulama Kaydı

8. Sonuç ve Değerlendirme
Yapılan teknik denetim sonucunda Padisahbet platformu, 93/100 güvenlik skoru ile 'Yüksek
Güvenlikli' kategorisinde değerlendirilmiştir. Bu skorun temel dayanakları;

https://betdogru.com/directory/brand-fiche/padisahbet/
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ALSJ-202505014-FI1 numaralı Anjouan eGaming lisansı, TLS 1.3 ve AES-256-bit şifreleme
standartlarının istikrarlı kullanımı ve Cloudflare Enterprise düzeyindeki altyapı korumasıdır.

Gala Entertainment Technologies Limited'in teknik yönetim süreçleri, iGaming sektöründeki
en iyi uygulama standartları ile örtüşmektedir. Platformun teknik mimarisi, hem veri
bütünlüğünü koruma hem de kullanıcı güvenliğini sağlama noktasında yeterli ve dayanıklı bir
yapı sergilemektedir.

Resmi Erişim ve Referans Bağlantıları
Padisahbet Resmi Erişim Portalı: live.padisahbet.com

BetDogru Doğrulama Sayfası: Padisahbet Doğrulama Kaydı

Şeffaflık Deposu (Repository): BetDogru Açık Dokümantasyon Deposu

Resmi Platform Erişimi

QR kodu ile live.padisahbet.com resmi erişim portalına ulaşabilirsiniz.
Yalnızca yukarıdaki resmi bağlantıyı kullanınız. Farklı alan adlarından gelen bağlantılara güvenmeyiniz.

Bu belge Padisahbet Doğrulama Masası tarafından bağımsız olarak hazırlanmıştır. Yatırım tavsiyesi veya ticari teklif
niteliği taşımamaktadır. İçerik bilgilendirme amaçlıdır ve düzenli olarak güncellenmektedir. Son güncelleme:
12.02.2026.
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